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MA MA GE MU MA alle EN alle MA EN DE DE

Paulinsky Heisig Helbig Butze Kramer Rößner Hanisch Lohse Bumberger Hausdorf

GEO MA
RS: DE/       

HS: DE

RS: MA/      

HS: DE
GK MA alle DE DE EN INF alle

Hanisch Heisig
Wieczoreck/ 

Hausdorf

Eichfeld/ 

Hausdorf
Helbig Kramer Butze Klein Lohse Geike

DE ETH EN alle MA alle MA alle INF3 DE GK

Wieczoreck Kreuzig Hausdorf Eichfeld Kramer Geike Butze Helbig

FRZ

Klein

Vertretungsplan                   

6                              
11:55 - 
12:40

3                                     
09:20 - 
10:05

2                             
08:15 - 
09:00

Kennenlern-

tag                                                                                                                          
Zahn/Heidler

Kennenlern-

tag                                                                                                                          
Rother/Meitner

Montag, 11.08.2025

8                              
13:55 - 
14:40

1                  
07:30 - 
08:15

5                             
11:05 - 
11:50

7                              
13:10 - 
13:55

4                               
10:05 - 
10:50


